UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ - SYT        Bình Phước ngày       tháng  01  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2023 của

UBND tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Y tế tỉnh Bình Phước;

Xét đơn đề nghị thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của

ông/bà Nguyễn Thị Bích Thủy; Nguyễn Đức Dưỡng;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 02 (hai) chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh (Đính

kèm danh sách).

Điều 2. Chứng chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Điều 1

không còn giá trị sử dụng; Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các Ông/Bà: Trưởng Phòng Nghiệp vụ, Chánh Thanh Tra, Chánh

Văn phòng Sở Y tế và Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện

Quyết định này./.

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Cục Quản lý KCB - Bộ Y tế;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó giám đốc Sở Y tế;

- UBND các huyện, thị, thành phố;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV (T17.01).

DANH SÁCH THU HỒI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ

KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Đính kèm Quyết định số           /QĐ-SYT ngày         / 01  /2025  của

Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bình Phước)

STT Số CCHN Ngày cấp Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Lý do thu hồi

01
0001641/BP-

CCHN
12/5/2014

Nguyễn Thị Bích

Thủy
20/10/1989

Cá nhân đề nghị

thu hồi

02 3643/BP-CCHN 02/8/2017
Nguyễn Đức

Dưỡng
20/01/1980

Cá nhân đề nghị

thu hồi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T04:51:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Tạ Văn Biết<Biettv.syt@binhghuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T06:05:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T16:14:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T16:14:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T16:14:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-18T16:14:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!